
xerox
NMNMSML20170442Autorizovaný

Premier Partner

DOPLNĚK č. k
ke smlouvě WorkCentre 5222/5225/5230/5230_A k- letě servisní zabezpečení, ze 

dne 25.10.2010, ve znění jejího Doplňku č. 1 ze dne 20.10.2014, Doplňku č. 2 ze dne
23.10.2015 a Doplňku č. 3 ze dne 23.11.2016

1. SPIN SERVIS s.r.o., Škroupova 62, 636 00 BRNO 
IČ: 25583735, DIČ: CZ25583735
zastoupená: Ing. Kamil Bednář, Martin Nešpor, jednatelé společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod spis. zn.: C 35806
na straně jedné

a

2. Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města 
na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. smlouvy WorkCentre 5222/5225/5230/5230_A 4-leté 
servisní zabezpečení ze dne 25.10.2010 ve znění jejího Doplňku č. 1 ze dne 20.10.2014, Doplňku č. 2 ze dne 
23.10.2015 a Doplňku č. 3 ze dne 23.11.2016, tento Doplněk č. 4, jehož předmětem je prodloužení období 
servisního zabezpečení, vztahujícího se na zařízení Xerox WC5222, výrobní číslo 3318432286 následovně:

I.

Smluvní strany se dohodly, že období servisního zabezpečení, vztahujícího se na zařízení Xerox WC5222, výrobní 
číslo: 3318432286 se prodlužuje do 24.10.2018.

Cena tisku/kopie do formátu A3 je 0,24 Kč bez DPH.

II.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy tímto Doplňkem č. 4 nedotčená zůstávají zachována a v platnosti.

2. Tento Doplněk č. 4 byl vyhotoven v počtu 2 stejnopisů s platností originálu, z nichž po 1 stejnopisu obdrží 
každý z účastníků smlouvy.

3. SPIN SERVIS s.r.o. souhlasí s tím, že ze strany města Nové Město na Moravě bude, resp. může být, při 
dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101 /2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této 
smlouvy a jejího plnění.

4. SPIN SERVIS s.r.o. podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv"), při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5. SPIN SERVIS s.r.o. výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy včetně podpisů v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.

Firma zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 35806 
DIČ: CZ 25583735 

č.ú.: 2109676572/2700
+420 531 012 222
info® SDinservis.cz

SPIN SERVIS s.r.o. 
Škroupova 62 
636 00 BRNO www.spinservis.cz

NMNMSML20170442

http://www.spinservis.cz


xerox
Autorizovaný
Premier Partner

6. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru 
smluv.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter obchodního 
tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tento Doplněk č. 4 byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nového Města na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 25 konané dne 30.5. 2016 pod bodem č. 22/25/RM/2016.

9. Tento Doplněk č. 4 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech se sílou originálu, z nichž po jednom náleží každé 
smluvní straně.

10. Smluvní strany po přečtení tohoto Doplňku č. 4 shodně prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl 
sepsán podle pravdivých údajů a podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy svých statutárních zástupců.

13. 11, 2017
V Novém Městě na Moravě dne

Město Nové Město na MoravěSPIN SERVIS s.r.o.

L

í ■ a
\

Ing. Kamil Bednář, Mcuťín Nešpor 
jednatelé společnc sti

Michal Šmarda 
starosta

**SDfn ?jSE^Ss,.o.
tirli! aŤooOV°62^ 

ó3ó00BRNo ®
’w*-*Pjn*ervto.cz Tel: 537 0] 2.022

0IČC22S5B373S

Firma zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 35806 
DIČ: CZ 25583735 

č.ú.: 2109676572/2700
+420 531 012 222
info@spinservis.cz

SPIN SERVIS s.r.o. 
Škroupova 62 
636 00 BRNO www.spinservis.cz

mailto:info@spinservis.cz
http://www.spinservis.cz

